Aquae libris duodecim, coquere donec liquor acorem perdiderit, filtrare, vaporando ad unciarum sedecim remenantiam consumere et Alcoholis 30° uncias duas cum dimidia affundere; — His. His. Coquere simul per horas duodecim Limatura uncias octo, Tartari et Aquae, sing. sedecim, subinde Aquae novae pauculum addendo, liquorem postea decanthatum ed extracti mollis spissitudinem consumere, hujus extracti uncias tres per dies octo in mixtura e Vini albi libra una et semuncia Alcoholis digerere et liquorem filtrare; — Bel. E Limatura uncis quinque et Tartari viginti cum Aquae q. s. pastam formare, mixturam, agitando semper, paene ad siccum consumere, nova Aqua addita, operationem sexies certe repetere, deinde massam siccatam atque pulveratam in Vini albi libris quatuor macerare et liquorem colare; — Gen. E Limatura uncis sex et Tartari libra una pastam formare, additis duodecim libris Aquae, post horas viginti quatuor per horas duas coquere, liquorem decanthatum ad syrupi spissi consistentiam consumere, eique addere Alcoholis unciam; — Fer. Tincturae Ferri libram coquere cum Tartari libris duabus et Aquae sex, ad uncias duas consumere et addere Alcoholis libras quatuor.

Nach Boutron Charlard bildet sich bei diesem Verfahren auflöslicher, aber auch neutraler unaufdisslicher Eisenweinstein, welcher sich unter der Gestalt eines rthlichen Bodensatzes trennt und einen betrchtlichen Verlust verursacht.

R. Tartari chalybeati partem unam.
Vini albi partes sex.
Solutio adde
Aquae Vitae . . . partes duas.
Liquorem filtra. (Vm.)

T. Solutioni Tartari chalybeati aquosae ad 32° Ar. evaporatae Alcoholis 36° pondus dimidium addere, et filtrare. (Tinctura martialis Ludovici.)

Tinctura Martis Glauberi (Gr.): Limatura, Tart., crudi, sing. libras tres, coque in Aquae libris triginta sex vel ad congiros duos, inter bullitionem filtra et ad libras quinque evapora. — Tonisch, emmenagogisch und Stockungen auflsend.

Tinctura Martis aperitiva s. tartarisata Ludovici s. Glauberi, Alcohol cum Sulphate Ferritartaricatus. (An. B. Pal. Wir. Sp. Vm.)

R. Sulphatis Ferri,
Cremor. Tart., sing.
uncias quatuor.
Aquae purae . . . libras sex.

Coque in vase ferreo per horam, seponere et decantha liquorem; residuum coque cum

Aquae purae . . . libris tribus.

Solutiones filtra, et agitando continuè, ad siccum consume, residui pulverati partem unam per dies sex digere cum Alcoholis 30° partibus sex, decantha liquorem, massae alias duas Alcoholis ejusdem partes infunde, liquorem post duos dies iterum decantha et tincturas mixtas filtra. (An.)